
      

 

 

Λάρισα,   31-10-2017           

Αριθ. Πρωτ.   5891     

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΤΟΥ  

Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

& ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 

Πληροφορίες  : Γρ. Πουρνάρα 

Τηλέφωνο : 2410684412 

Fax : 2410610803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
H ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 165η/19-10-2017, θ. 8ο) 
 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του Ν. 
4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄/2017) και το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του 
Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση 
Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 123Α΄/2013), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 
127/2013 (ΦΕΚ190Α΄/2013). 

2. Το άρθρο 23 «Πρόεδρος Τμήματος» του Ν.4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
114Α΄/2017).  

3. Το άρθρο 2 «Θέματα Διοίκησης των Α.Ε.Ι.» του Ν. 4473/2017 «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» σχετικά με την παράταση 
της θητείας των μονομελών και συλλογικών οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι. έως 30-11-
2017 και την παρ. 2 του άρθρου 84 «Τελικές και Μεταβατικές Διατάξεις Κεφαλαίων Α΄ 
έως Ε» του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114Α΄/2017). 

4. Την υπ’ αριθμ. 144363/Ζ1/1-9-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων.  

5. Το γεγονός ότι η θητεία του υπηρετούντος Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.) –και του ορισθέντος 
υπ’ αυτού Αναπληρωτή Προέδρου - έληξε την 31-8-2017, παρετάθη δε με την ως άνω 
μνημονευθείσα διάταξη του Ν.4473/2017 έως 30-11-2017.   

6. Την υπ’ αριθμ. 351/31-8-2017 προκήρυξη εκλογών για το αξίωμα του Προέδρου και του 
Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σ.Τ.ΕΦ. του 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας εκδοθείσα από τον Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 
(Σ.Τ.ΕΦ.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, η οποία τροποποιήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
375/19-9-2017 τροποποίηση προκήρυξης του Κοσμήτορα της Σ.Τ.ΕΦ. 

ΑΔΑ: 6ΗΧ046914Κ-Τ28



7. Το υπ’ αριθμ. 419/13-10-2017 έγγραφο του Κοσμήτορα της Σχολής Τεχνολογικών 
Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, κ. Σ. Κωτσόπουλου, σύμφωνα με το οποίο 
δεν υπεβλήθη καμία υποψηφιότητα για το αξίωμα του Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών 
(Σ.Τ.ΕΦ.) του ΤΕΙ Θεσσαλίας.  

8. Τη λίστα με τα υπηρετούντα μέλη ΔΕΠ του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.) του ΤΕΙ Θεσσαλίας, των βαθμίδων του 
Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, του Αναπληρωτή Καθηγητή και του Επίκουρου Καθηγητή. 

9. Το ΦΕΚ 417/Υ.Ο.Δ.Δ./29-8-2017 στο οποίο δημοσιεύθηκε ο ορισμός του κ. Νικόλαου 
Μπάτη ως αντικαταστάτη Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας κατ’ εφαρμογή της διάταξης 
του άρθρου 2 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/2017). 

10. Την αριθ. πρωτ. 4918/31-8-2016 (ΑΔΑ: 72I246914K-4Λ3) απόφαση συγκρότησης της 
Συνέλευσης (ήδη Συγκλήτου) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας όπως ανασυγκροτήθηκε και ισχύει. 

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Ιδρύματος. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

ορίζουμε τον ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟ του ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΑ, καθηγητή πρώτης βαθμίδας, 
με Α.Δ.Τ. ΑΒ 854208, ως Αναπληρωτή Πρόεδρο του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.) του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) Θεσσαλίας, με θητεία από 1-12-2017 έως 30-11-2019.  
 
H παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και να αναρτηθεί 
στον Ιστότοπο του Ιδρύματος. 
 
 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
& ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΤΗΣ 
  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  
- Αναφερόμενο  
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :  
- Σ.Τ.ΕΦ. 
- ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΗΧ046914Κ-Τ28


		2017-11-20T11:52:04+0200
	Athens




